
 

Decreto Dirigenziale n. 716 del 13/06/2024

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 11 - DG PER L'ISTRUZIONE LA FORMAZIONE, IL LAVORO E

LE POLITICHE GIOVANILI

 

U.O.D. 4 - Formazione professionale

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PR CAMPANIA FSE+ 2021 2027 - PERCORSI FORMATIVI DI IEFP AVVISO DI CUI AL

D.D. (DG 50.11) N. 443 DEL 2021 - RETTIFICA ALLEGATO A DEL D.D. N.678 DEL

4/6/2024 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 45 del  24 Giugno 2024



IL DIRIGENTE

Richiamato il Decreto Dirigenziale n. 678 del 4/6/2024 con il quale è stato disposto: 

1. di  provvedere  alla  de-certificazione  delle  spese  afferenti  ai  percorsi  formativi  i  cui
cronoprogrammi non risultano più coerenti con i termini di ammissibilità della spesa del POR FSE
2014/2020 per l’importo di euro 2.698.224,15;

2. di disporre a rettifica e integrazione del D.D. n.7 del 14/11/2023 l’ammissione a finanziamento a
valere sulle risorse del PR CAMPANIA FSE+ 2021 – 2027 - Obiettivo Specifico ESO 4.6, azione
2.f.5 dei percorsi formativi IEFP selezionati con gli Avvisi D.D. n. 443/2021 e D.D. n. 372/2023
come dettagliati nell’Allegato A al presente atto che ne forma parte integrante e sostanziale, per
l’importo complessivo pari ad euro 16.244.473,43;

3. di disporre la ricertificazione a valere sul PR Campania FSE+ 2021-2027 dell’importo di euro
2.698.224,15, di cui al precedente punto a);

4. di adottare, relativamente ai percorsi che allo stato non risultano conclusi e rendicontati, l’utilizzo
delle opzioni semplificate dei costi per la rendicontazione, in linea con le procedure di attuazione
del  PR  FSE+,  previo  opportuno  adeguamento  dell’atto  di  concessione  sottoscritto  con  i
beneficiari degli interventi;

5. di approvare lo schema di atto aggiuntivo all’atto di concessione che, allegato al presente atto, ne
forma parte integrante e sostanziale (Allegato B);

6. di provvedere con successivi atti alla compensazione contabile tra i programmi finanziati dal FSE
e dal FSE+ relativi ai cicli di programmazione 2014 – 2020 e 2021 - 2027;

7. di precisare che è prevista la pubblicazione, come disposto all’art. 26, comma 2 del D.Lgs n. 33
del 14/03/2013;

8. di  demandare alla Direzione Generale per l'Istruzione, la Formazione, il  Lavoro e le Politiche
Giovanili della U.O.D. - 50 11 04 Formazione Professionale l’adozione degli atti consequenziali di
propria competenza;

9. di trasmettere il presente provvedimento all’ADG FSE e all’UOD 01 “Gestione finanziaria del PO
FSE Campania”, alla Segreteria di Giunta - Registrazione Atti Monocratici - Archiviazione Decreti
Dirigenziali,  all’Ufficio  competente  per  la  pubblicazione  nella  sezione  Amministrazione
Trasparente/Regione Casa di vetro del sito istituzionale e al  Bollettino Ufficiale della Regione
Campania (BURC).

Accertato

che per mero errore materiale i CUP e i profili professionali indicati nell’Allegato A del predetto D.D. n.
678/2024 risultano disallineati rispetto all’Agenzia Formativa beneficiaria;

Ritenuto

- di dover rettificare l’allegato A del D.D. 678 del 4/6/2024 sostituendolo con l’allegato A-Bis al
presente atto;

- di dover confermare tutte le altre disposizioni del D.D. 678 del 04/06/2024;

DECRETA

1. di rettificare l’allegato A del D.D. 678 del 4/6/2024 sostituendolo con l’allegato A-Bis al presente atto;

2. di confermare tutte le altre disposizioni del D.D. 678 del 04/06/2024;

3. di trasmettere il presente provvedimento all’ADG FSE e all’UOD 01 “Gestione finanziaria del PO FSE
Campania”,  alla  Segreteria  di  Giunta  -  Registrazione  Atti  Monocratici  -  Archiviazione  Decreti
Dirigenziali,  all’Ufficio  competente  per  la  pubblicazione  nella  sezione  Amministrazione

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 45 del  24 Giugno 2024



Trasparente/Regione  Casa  di  vetro  del  sito  istituzionale  e  al  Bollettino  Ufficiale  della  Regione
Campania (BURC).

Il Dirigente UOD 50.11.04  Il Direttore Generale
         Natàlia D’Esposito                                 Maria Antonietta D’Urso

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 45 del  24 Giugno 2024


	BURC n. 45 del  24 Giugno 2024

